Parthōn, pater OEnei regis Aetolie, apud lib. 9. Metamorph. in princip.

Plaut. Menach. sc. 1. a. 5. Ego te simili, novi cum Parthaone,

Parthenias, *παρθηνίας*, natus ex ea, quæ Virgo putabatur, cum ducatur: aliter claram suscepimus ex innupta.

Partheniopipes, *παρθηνίοντος*, qui virgines avidè inspectat.

PARTHENIUS: *παρθηνίας*, mons Arcadiæ, teste Plin. lib. 4. c. 6. Ita dicitur à virginibus, quæ in eo Veneri frequenter sacra facere solebant. ¶ Est & parthenius, *παρθηνίας*, fluvius Paphlagonum. Ovid. lib. 4. de Pon.

Partheniūsque rapax, & volvens saxa Cynapes.

¶ Parthenius item, Poëta Nicetus, ut ait Suid. Elegiarum variique carminis scriptor: à Cinna in bello Mithridatico captus, deinde ob illius ingenium manumissus. Eius meminit Gell. cap. 25. lib. 13. Vixit usque ad Tiberium Cæsarem, qui teste Sueton. tranquillo, in Tiberio c. 70. eius scriptis admodum delectabatur. Huius Parthenij locos Virgil. quandoque mutuatur, cuiusmodi est illud.

Glaucus, & Panopea & Ino Melicerta.

Autor Gellius. ¶ Fuit item alter Chius genere, filius Thestoris, qui vocatur Chous ex Homeri Poëtæ posteris. Scripsit versus in laudem patris Thestoris. Suid.

Partheniūs, adiect ut Saltus Parthenij. Virg. 10. Eclog. Lustra Parthenia, apud Claudian. 2. de rapt.

Parthenium, *παρθηνία*. Herba est teste Ruellio, quam vulgus matricaria appellat, vel potius, ut Amato Lusitano, & aliis vulum est, *Cotula fætida* vulgo dicta, quam { ITAL. Brusaculo. GERM. Eder chama oder Frottendill. GAL. Cotula fætida. HISP. Magaça. vocant. ANGL. Feverfew. } Descripcionem eius vide apud Dioscor. lib. 3. cap. 14. Est item Parthenion, teste Plinio, aliud herbe genus, quod & perdicium, & helxine, & vrceolaris herba appellatur: nomine à Minerva dedicto, quæ illam Pericli in somniis tradidit ostendisse, quum vetna illi charus de fastigio templi delapsus esset. Minervam enim Atheniensis *κόρη οἰχούσα*, παρθηνος appellant. Vulgus Parthenarium appellat, eo quod circa parietes præcipue nascatur. ¶ Est & nomen duarum viuum. Eubœa unius, Thracia alterius Steph.

Parthenopæus, *παρθηνοπαῖος*. Martis & Menalippes filius fuit, teste Servio, qui in bello Troiano perit. Virg. 6. Aeneid.

Hic illi occurrit Tedeus, hic inclytus armis.

Parthenopæus, & Adrastus pallentis imago.

Parthenopē, *παρθηνόν*. Una Sirenum, quæ p[ro]xime dolore, quod p[re]tercuntur Vlysseum cum sociis in scopulos cantu pellicere non possunt, in mare se præcipitaverunt. Harum alia alia in loca. Parthenope autem e[st] delata est ubi postea condita Neapolis est, præclara urbs Campania, quæ ab eius nomine etiam Parthenope est appellata Neapolim autem postea dictam fuisse hanc urbem nonnulli putaverunt, quod ab Augusto sit restaurata: quod falsum tamea est. Nam etiam apud Lycophronem, qui Ptolemæi Philadelphe temporibus multis ante Augustum annis claruit, Neapolis hæc urbs appellatur: & cives ipsi Neapolitani: quos scribit quotannis ad tumulum Parthenopes facies tulisse. Verisimilior est eorum opinio, qui haec urbem à iuventute Cumana conditam tradunt, qui forte quoniam in eo loco Parthenopes corpus in veteri monumento conditum reperissent, nomen eius ubi indidere. Sed postquam loci ubertate, atque amoenitate maiorem in modū frequentari civitas cepit, veriti ne Cumæ desererentur, dirueri Parthenopem consilium inivere. Quo pacto, mox immanni pestilentia vexati, oraculo moniti sunt, ut urbem instaurarent. Itaque subito restitutam, Neapolim, hoc est, novam vibem vocavere. Hinc Parthenopæus, a, um, παρθηνοπαῖος. Et Parthenopeius sex syllabarum, παρθηνοπαῖος. Ovid. 14. Metam.

Hæc ubi præterit Parthenopeia dextra.

Mænia deseruit, &c. id est, Neapolitana.

Parthenopēlis, *παρθηνόντος*. Oppidum Thracia teste Plin. lib. 4. cap. 11. Stephanus Parthenopolim in Macedonia collocat, dictamque putata filiabus Gerasti filiis Mygdonis, quæ quoniam agrestes & inhumane essent, pater ut eas ad civiliorem vitam traduceret, civitatem hanc eorum gratia condidit. ¶ Est item Parthenopolis, Bithynia oppidum, apud Plin. lib. 5. cap. 32.

Parthia, *παρθηνία* Stephan. Regio Assyriæ, à qua Parthi. { GER. Der Parther Landeschaft in Assyria gelägen. } παρθηνία, παρθηνος, παρθηνία. Fuit hec olim gens Scythica, quæ postea ad Medos protulit, unde & nomen accepunt. Nam Parthi lingua Scythica exiles dicuntur, aut enim est Iustin. lib. 22. ab exilibus Scytharum, Parthorum imperium fuisse deauctum. Horum regna duodeviginti fuisse testis est. plin. lib. 6. cap. 15. Ab Ortu habet Atios, à Meidic Carmaniam, ab Occa-